

# REKAPITULACE STAVBY

**Stavba:** Habartov - změnové listy

**Místo:** Habartov 27 - 30

**Datum:** 30. 8. 2019

**Zadavatel:**  
Město Habartov

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Stavební společnost VARO, s. r. o.

**IČ:**  
**DIČ:**

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 212 596,15</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%	<b>13 212 596,15</b>	<b>1 981 889,42</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>15 194 485,57</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Stavba:** Habartov - změnové listy

**Místo:** Habartov 27 - 30

**Datum:** 30. 8. 2019

**Zadavatel:** Město Habartov

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Stavební společnost VARO, s. r. o.

**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 319 510,34</b>	<b>15 194 485,57</b>	
<b>27-30</b>	<b>Bourání železobetonových pilířů</b>	398 859,23	458 688,11	
<b>27-30</b>	<b>Statické posílení krovu</b>	493 600,00	567 640,00	
<b>27-30</b>	<b>Zateplení suterénu</b>	427 051,11	491 108,78	
Cena dle SoD	#	#	11 893 085,81	13 677 048,68
Dodatek k SoD	#	#	1 319 510,34	1 517 436,89
<b>Nová cena díla</b>	<b>#</b>	<b>#</b>	<b>13 212 596,15</b>	<b>15 194 485,57</b>

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Habartov 27 - 30  
Bourání železobetonových pilířů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****398 859,23**

D HSV Práce a dodávky HSV 398 859,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 202 578,59

1	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	58,668	3 890,00	228 219,36
7	K	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	-32,904	779,26	-25 640,77

D 997 Přesun sutě 196 280,64

2	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	140,576	709,00	99 668,38
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	140,576	55,60	7 816,03
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 405,760	5,12	7 197,49
5	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	140,576	580,46	81 598,74

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Habartov 27 - 30  
 Statické posílení krovu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>493 600,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				145 077,59
D		4	Vodorovné konstrukce				143 964,00
4	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	4,300	8 280,00	35 604,00
5	M	13010916	ocel profilová UE 160 jakost 11 375	t	4,300	25 200,00	108 360,00
D		998	Přesun hmot				1 113,59
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,801	293,00	1 113,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV				348 522,41
D		762	Konstrukce tesařské				348 522,41
2	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm <sup>2</sup>	m	285,714	342,00	97 714,19
3	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm <sup>2</sup> dl 6-8m	m <sup>3</sup>	30,303	7 500,00	227 272,50
6	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	16,692	1 410,00	23 535,72

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Habartov 27 - 30  
Zateplení suterénu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>427 051,11</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							221 260,02
D 2 Zakládání							76 908,82
1	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného šterkopisku	m3	105,198	845,00	88 892,22
15	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	-143,000	83,80	-11 983,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							42 735,00
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	185,000	53,00	9 805,00
4	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřebená vnějších stěn nanášená ručně	m2	185,000	178,00	32 930,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							65 846,50
5	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	185,000	96,70	17 889,50
6	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	52,700	910,00	47 957,00
D 997 Přesun sutě							26 960,65
8	K	997013117	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	95,693	129,60	12 401,81
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	95,693	79,20	7 578,89
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	980,330	7,12	6 979,95
D 998 Přesun hmot							8 809,05
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	30,065	293,00	8 809,05
D PSV Práce a dodávky PSV							205 791,09
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 423,50
7	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	185,000	13,10	2 423,50
D 713 Izolace tepelné							203 367,59
37	K	622311832RT3	Zatepl.syst. miner.desky PV 80 mm, se štukovou šterkovou omít.- strop sklep	m2	-71,000	1 350,00	-95 850,00
2	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	68,846	4 340,00	298 793,43
11	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,440	964,00	424,16